
Stavba:

souPls PRAGí

Objekt:

Tachov - jednostranné  chodniky pro pěš í  v ulicí ch okruž ní  a Sokolovská

so í 04 _ MK okruŽní  ulice

TachovMÍ sto:

Zadavalel.

Zhotovitel:

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu

MJ MnoŽstvÍ  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]
.a

1 836 993,33

I  836 993,33

360 19

m2 2,400 76,54321 183,70

727,'t6049 509'0í

celkem

Práce a dodávky HSV

l-sQo.qlz bez_překáž ek v t lase

obrub krajnÍ ků  obrubní ků  stojatých

1'.t3154123

K 1't32021't1

't 't3203111

122252244a

10 K 122702119a

11 K .122702119b

K 't22702119c

13 K 122702',119d

14 K 129001101a

o HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.3.2020

lng. Václav Lacyk

D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

38 003,70

49 439,26

34 463,58

27 746,9'l

12285,1

964,44

30 712,s6i

3 685,561
i

289,331
.t

124,00,

737,11 ,

!

13 ý0'80

9162,22

3 926,67 |

23 34í  
'85

50 928,02r

13 823,32

4 365,26

7 845,68

3922,84

o1
1,K 113106123

113107131

:K 113107222

K

mZ

m2

m2

m2

m2

0,700

496,500

430

180,1

145,000

107,000,

m3 12,600

m3 20,500

76,54321

114,81481

1 91,35802

191,35802

1't4,8t481

114,8'1481

191,35802

22,s62gÉ '

2?,9d296

321,48148

727,1

727,',|

22,96296

382,7'1605

I  91,35802

26,79012

K 1't3107242

K 113154122

m

obrub z dlaž ební ch kostek m 8,400,

nezapaŽené  pro silnice a

V hornině tří dy těŽitelnosti l objem do 500 m3 m3

za lepivost k odkopávkám a prokopáVkám
rn3

za lepivost k odkopávkám a
m3 í 2'600

m3

m3

m3 42,',|

( J 60,5+  í  2, 6+ 5'4+ 32,1 )' 0'2
HloubenÍ jam zapaŽených v hornině tří dy
g[gpjry 3 obj_e"m d9 20 p3 glrojně

HloubenÍ  ýh nezapaŽených Š  do 800 rnm v horn
m3 5,400

3 objem do 20 m3
zapaŽených š  do 800 mm v hornině

32,100
do 50 m3

do 10000 m z
l, skupiny 1 aŽ 3

u přemÍ stěn Í  výkopku/sypan iňý

't62751119a horniny třÍ dy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3 zKD 1000

m 10000 m
190,1 

-15

iPoplatek za ub'é í í  n;skládce (š xtaorovne) zeminy a

j  kamení  kód odpadq : !Z q0 0l

21

22

171251201a

1751 1 1 101K

a

15 131251201K

16: K
..i

132251101

17. K ,132254102

,18 K'162751117a

19K

20, K :17120122'la

't-20,5

m3

m3

267,901231 90,1 00

50 3,91

K

23 K '1751 11109

24, K i181152302a 19 741,64

2:R

K

12 5,400

32,100

'160,500

1S0,1 00m3

m3 20,500

o 120 Zemní  práce - Sanace

stÍ ana 15 z 22

m2 736,900

35 't16,28



eČ  Typ KÓd

368,500

MJ

m3

m3

25

26

27

28

Popis

368,5'0,2

!UbŽení  sypaniny na skládky nebo meziskládky

Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) zeminy
k-gmení  kód odpadu 17 05 04
368,5'1,9

Uprava pláně pro silní ce a dálnice v zářezech se
zhutnění m

Komunikace
hrubé ňo drcené ho vel. 6s-tzs

0,05'0,225'304,4
Geotextilie pro ochmnu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost dp 3oo g/m2

;Styč ná spára napoiení  nové ho Živič né ho povrchu na

1stí vgií cí  a lpplqš l5- !!] n h!?! mm s pr!ř94é !Í m

E14-E16 500x150mm

znač Ry Bi-B34, ci': ts"

MnoŽctvÍ  J.cona [CZK]  Cona oolkom | CZK]

19,1 3580 7 05'1,54

73,700

73,700

I

38,27160i 2 820,62

368,500

368,500

5 527,500

19,13580 7 05í '54

5 527,500

368,500 3,8271 1410,31

700,1 3,82716 2 679,59

I

l 'ooropavxý a prot< opávt< y nezapaŽenó pro silnice a
K | 122252204b 'dálnice 

v hornině tří dy těŽitelností  l objem do 500 m3

:qllojné

r , tzgoot totu IPří platek zaztlž ení  odkopáVky nebo prokopávky v
'blizkosti inŽenýrských sí tí

122702119e

16275'.t117b

16275',1119b

, 31 K 1171201221b

K

K

K

m3

m3

\ ?,
m2:

^ ,,
^ 2,
m2

29

lh9tlll} llloY!9iits'bqc_ti LsKlntly ! qž  3' 
.

, Pří platek k vodorovné mu přemí stění  rnýkopku/sypaniny

iz horniny tří dy těž itelnosti l, skupiny 'l až  3 ZKD 1000

im přes 10000 m

398,5i19

m3

19,13580

0,76543

7 051,54

4 230,91

13-

t.

30 K 171251201b

l

70--0,150
----- I -

32 K 181152302b

o2
33 K 212752't02

m2
i:

736,900 i 3,827161 2 820,23',

7 233,33ZakládánI
lŤ iáiivóo i orenáž ní ch trubek korú govaných PE-HD sN
i4 perforace 360' vč etně lož e otevřený výkop DN '150 m

i p_ro liniové  stavby
27,O00

D5

267,90123 7 233,33

1 074 302,28

141 011,72

141 011,72

1 12 809,38

75 467,77

317 577,77:

834,2,4!:
:

278 081 ,48:

122 545,68

34:K
i-

35' K

:56467111',ta

56/ ,67111'tb

z

z drcené ho vel. 63-í 25
t l 250 mm

Pďklad ze Š těrkodrtě Š o il 2oo mm

Podklad z mechanicky zpevněné ho kameniva MZK t l

.150 mm
Asfaltový beton vrstva podkladnÍ  ACP 16 (obalované
kamenivo oKs}  t l 50 mm š  do 3 m

'Postnk zlvlcny spo1Óvádi Ž áš 'ánu v mnoŽstvl u,30
;kalm?..
iAsÍ altový beton vrstva obrusná ACo 11 (ABS) tř' ll t l

| 40 mm š  do 3 m z nemodifikované ho asfaltu

TrubnÍ  vedenÍ
lŽrizeňi ú pusti kaňalizač nÍ  ulič nÍ  z belonouých dÍ lcŮ typ
:UV-50 normálnÍ
]Výš koVá ú prava ulič ní ho vstupu nebo vpusti do 200

;mm zyýš ení m ppklopu

1výš ková ú prava ulič nÍ ho vstupu nebo vpusti do 200

,pm;v_ý'š ení m kryciho hrnce, š oupé te nebo hydrantu

mm,
m2

j

mm
m2

ll

191,35802736,900

736,900

736,900

657,300

691,500

726,600

726,600

19í ,35802

153,08642

114,81481

459,25925

1'.t,48148,

382,71 605

36K
37K

38K
33K

564861 1 1 1

56/552111

5651 35í  1 1

5732'11107

40 K ,577134211

D8
89594'111 1R

89933í  1 1 1

899431 1 1 1

55M

919726122

919732211

40445649

K 6,000

2,000

1,000

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

't  s '1 35,80225 114 814,8',1

K

K

3 444,44441 888,896

841,97530 841,98

D 9 gstat| Í  k9n9_trukce a práce, bourání

44 K's14111ii1,[ ] * 'ffi11| j5: : ;1i1,: [ iTJj:verikosti1 m2

45 K 914,111112 MontáŽ svislé  dopravní  znač ky do velikosti 1 m2

i 
- ,- _'''_ - ] páskování mnasloup

i 46 K ,914511112 :MontáŽ sloupku dopravní ch znač ek dé lky do 3,5 m s
lbetonor4ý'm ákladem a pať < ou

t l

i 47 :  K 915221111 .Vodorovné  dopravnÍ  znač enÍ  vodí cí  č áry souvislé  š  250

:  
'' 

' 
' ,- ---]  "' : rnm bÍ lýplast

:  48 K 1915221121 Vodorovné dopravní znač enÍ vodí cí č árypřeruš ované š

:  : ' :  ,250 mm bí lý plast
l

' 49 K ,9'l561'1111 :Předznač ení  vodorovné ho liniové ho znač ení'..: .............
:  so x ] stotttt lg.ff: fli[ '# 'J.'-fffchkosteksboč ní opěroudo

osázenÍ  obruby z drobných kostek bez boěnÍ  opěry do
. 51 K :916'111122 

,loŽe z belonu prosté ho.:
:  52: K '916991121 

LoŽe pod obrubní ky, krajní ky nebo obruby z dlaž ební ch' kostek z betonu prosté ho

56I

8,000

2,000

267,W123 2

535,80267,90123

5,000 1 148,14814 5 740,74

m

15,000

79,500

114,81

229,62963'

7,65432

1722,22

18 255,56

723,33m

m

m

94,500

304,400

kus 1,000

1 91,35802 58 249,38

41,1 153,08642;

3,425 2 296,29627

3,425

847,400 22,96296

4,8

6 291,85

l

53rK
:

54K

3m

m 76,400

497,53086

7 864,81

'19 458,81

8 77í  
'85

497,53 
.

4 362,96

148 1i

56M 40445620

Slrana 16 z 22

kus 6,000 727,16049



PČ  Typ Kód

57

58

59

60

Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK]

650,61728

1 913,72490

382,71605

574,07407

Cena celkem [CZK]

kus 1,000

1,000

1,000

kus 3,000

307,444

m2

5,031

nebo orientacnÍ ch se l ,

1 kus 4,000
l!

178,100

38,27160

650,62

1sl: ,72

382,72

1 722,22

11 766,3761 M i59218002R

58381007R

63

66K 99722',t561

67 K 997221569

K 1957221s71

K

K 997221861

997221875

D 998

73 K 99822511't

727,16049
. . i....

497 1 990,12

74761.Fq

20 448,52.

í 6 358'81

3 658,34

1km

kmu dopravy z

za odpadu na recyklač ní
(skládkovnó) z prosté ho betonu pod kódem 1 7

0

za stavebnÍ ho odpadu na recyklač nÍ
(skládkovné ) zeminy a kamenl zatří děné ho do

Poplatek za odpadu na recyklač nÍ
skládce (skládkovné ) asfaltové ho bez obsahu dehtu t

zatřiděné ho do Katalggu odpqQu pq! hódem '! 
7.w 02 j

94,73+ 1 8,55+ 18,56

Přesun hmot
lpié sun hmot pro óozernni t< oňú nikác š  kú é m ž  

l

;kamgne, monolit ictým betonovým ngbq ž iyič 1ým i

1',t4,81481'

í 78'100 --| '-- -_

274,400', 3,827161:  ...--..........-

94,960 114,81481: 10 902,81

2279,040 3,8271

23,530 1',t4,81481 .

-_2 
7-01:591

23,530
l

564,720, 3,8271 2 161,27 :

23,764 't22,4691

143,990 38,27'l

38,271

5 5í 0'73

13't,840

131,840

5 045,73

74,',t52

5 615!8_3

5 675,83

68

69

70

7'.l K

I

bl
:

i

o;
i

i

l

60

6072K

-j

76,54321 )

8722,25

997221873

Slrana 17 222



souPls PRACí

Stavba:

Objekt:

Mí sto:

Zadavalel:

Zhotovitel:

Tachov _jednostranné  chodnÍ ky pro pěš Í  v ulicí ch okruŽnÍ  a Sokolovská

so í 51 - Dlo

Tachov

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

84 430,99

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

18.3.2020

lng. Václav Lacyk

D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

3

4

5

6

7

I

D

K

K

K

K

K

M

HSV Práce a dodávky HSV

Komunikace

111 Podklad ze š těrkodrtě Š D il tso mm

a doč asné  oopravňi zaurany renexni

kus 2,000

kus

kus

't14,81481

2 679,01232:

2 679,01232

84 430,99

't7 2:22?2

't7 222,22i

67

15 308,64

2 679,01

2 679,01

7 195,06

B 802,47

1 339,51

1224,69

765,43,

I

2 296,30 i

2 602,47

765,43

3 827,16

420,9S

1 190,26

1'l 481,48

D5

D

i

m2, 150,000

K

M

K

K 321'11'.t1

3211211

91322111'l

K 9'.t3221211

K,9133112't6

K .913321',t ',t1

kus

kus

kus

7,65432.

1 91,3580246,000

7,000:

i

160.: :0:

4,000

191,35802

dopravnÍ  zábraně refl exnÍ za
den

doč asné  dopravnÍ  zábrany
mse3

dopravnÍ
3_světly za.p'Yl!í -4 lKD de1 použ itÍ
k doěasné mu kuŽelu ré flexnlmu v 600 mm

ZKD den pouŽití
k doč asné mu kuŽelu s blikač em v Žš o ňm

den
a

ntáŽ

7,65432

191 ,35802

kus 60,000 i 38,27't60

:

:

I

I

i

l

I

kus 340,000

10,000l

kus 20,000

7,63432

76,54321

1 91,35802

420,99015

't  190,25690

382,71

't4 3321116

:14310003R

a demontáŽ oocáš ňé  š óú óiávy smé rovyctl
kus

uýstraŽným světlem 5 desek
se2:mobilní  semaforové soupÍ aVy

kus

mooiiňt sáňáfóió'é  sóupiáýé se2
kuszKD den pgtii!!

akumulátoru doč asné ho
v/180 Ah

k doĚasné mu akumulátor 12Yl180 Ah za
kus

a ZKD den použ itÍ

páska č ervenobÍ lá

15

't6

17

18

19

'--l
5.000i'I

i.
i

70,000,
' '''. .':

2,000
t1

'191,35802

38,27160

497,53086

956,79

2 679,01

995,06

913311211

Sřana 18222



Stavba

souPts PRAGí

Objekt:

Tachov - | ednostranné  chodní ky pro pěš í  v ulicí ch okruŽní  a Sokolovská

so 4í  í  - Veřejné  osvětlení

TachovMí sto:

Zadavalel:

Zhotovitel

PČ  Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

o 741 Elektroinstalace -

741330032
Montáž ú eitavných jednopóloých

A
M 358211061R sýkač  na liš tu jednopólový

oM Práce a dodávky M

D 2'l-M ElektromontáŽe

K 210100151
iuioneeni kabelŮ srnrŠ ť ovacÍ  záklopkou
] se zapojení m bez letovánÍ  Ží ly do 4xj5

nebo páskou
kus

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]

585 994,53

665,92

1,000 91,85185

665,"92.

91:85 
i

574,07 
|

1,000 574,07407

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: '

18.3.2020

lng. Josef Mottl,

lng. Václav Lacyk

D PROJEKT
PLZEŇ Nedvěd
s.r.o.

2

3

4

M 50R
'pojistkový 

olp,ojovač  na liš tu

. MontiilŽ pojistkorn/ch patron válcoqých

:  vlož ka pojistková válcová

K 210120101R

210'l20102a'MontáŽpojistkovýchpatron nož ových

'Ukonč ení  kabelů  smrš ť ovaci záklopkou nebo páskou

í kV
3x50 a 4x35 mm2

do lkV 91ah-22s

pojistkouých odpojovač ů  liš tových

pojistka nož avá 25A ní zkoztrátová 2,70W, provedenÍ

rozpojovacÍ  skří ň s RM L 1 00/4/60n9/P

DemontáŽ sví tidlo silnič nÍ  LED ratné nkové

ňa

't  9't

191 ,35802

kus 4,000

kus ' 4,000 ,

i 3,000

2,000

1,000

1 913,58023

't  913,58023

1 ,000 11 864,19740

6,000 11 864,19740

1,000 727,1

r giá,t1,000

2,000 2 679.01232

1,000 2 679,01232

mm2

l

1,000

1,000

344,44444

650,61728 :

3,000: 344,44444

704,197523,000 
.

3,0-00

3,040

o,óoó

91,851

't5,30864

91,85185

l:909, 4 e7s,3085e

1 ,000 , 13 395,05158

1,000 727,16049
:

727,16049:!

1 913,58023'

549 161,90

378 259,65

956,79

't  913,58i

u4,44

650,62

1 033,33

2 112,59

45,93

275,56

K

M 35436023

K :2'IO12OO21R

34523412R

M 
"35825226

:01295097R
'210202010R

5 358,02

699,26

klt
kus

I

t '
12,

i 13l| ;
i 14',

i15,

kus

ku.s

kus

kus

kus

, n o'7m é  !1l í , ch a ra kte ri st i k a sG
2101201o2b MontáŽpojistkovtýchpatron nož ových

M 35825224
pojistka nož ová 20A nÍ zkoztrátová 2,22W, provedenÍ :  6,000

i,,
izrotgtstoR

normální , charakteristika gG

K MontáŽ skfiní  pojistkot{ ch v plastové m pilÍ ň

ku:

kus

kus

kus

91,85

551,11

4 975,31

13 395,05.

17' R

16M

't8

727,16

3827,16

't 't 481,48

1913,58;

11 8U,20

020201 1R

K 210202013R

210202014bR

2 181,48

kus

24

25

26

í  '000

71 185,18

727,16

1 913,58

5 358,02

2 675,0127

1 K

28

Slrana 19 222

2 679,01232: 2 679,01



nČ  Typ Kód l'opis

, Montáž  Etož áÍ ú  osvětleni oceióvýcň samostátně

MJ MnoŽstvÍ  J'cena [CZl(]  Cetta cclketrt [CZK]

K | 210204aýd
I

K i210204011R
i

M :01060056R

M 01060046R

B 037,04to

30

31

i9lojicí gh d!!!y dq : !-z n
1 

Ďé moňta/  ií oiáitl óóú é tteni oótovyč n sámóš iatně

Jstoií cí ch dé lky do 12 m

lstož ár silnič ní  UzL 10-13y89 vč etně ochranné
l

,manž ety
istož ár sitnič nl | JZMB 1o - 159/114/89

i kus

kus

kus

kus

kus

3,000

3,000

2 679,01232

I  9'13,58023

2,000 11 481,48135

1,000 1 1 481 ,481 35 i

11481,48135",1,000 :

_11 
481,48135

918,5't 851

3 444,44441

3 U4,44441

3 444,44441

5

kus

k!"

kus

22

11

11 481,4833 M 1060040R stož é rsilnič nlK-&133/89/60

34 01060042R :stož ár silnič nÍ  UZL 8-13yB9 3,000

1,00035; K 210204103a
ramenných

36 M ,01060090R 1,000

M 01060036R uýlaž nlk UZB 1-1500 4,000

1,000ýlož ní k UzB 2-1500

0204103b
Montáž  uýloŽní ků  osvětlení  jednoramenných

kus 4,000lsloupových hmotnosti do 35 kq

40 K 02041 03R
DemontáŽ vrýlož ní kú  osvětlení  jednoramenných

kus 3,000

1 0204105
výlož nÍ ků

kus 1,000

1 339,50616i

1 148,1481

1 339,5061

267,90't23

34 44!,.44

918,52 l

3 444:44 1

13 777,78

3 444,44

5 358,02

3 444,44

3S K

42 K',21o2o41zsR Demontáž  patic stoŽárů  osvětlení  lit inouých

K 0204201 ]MontáŽ elektrovýzbroje stoŽárů  osvětlení  1 okruh

M44

45

46

47

01060767R stož árová svorkovnice EK220' 1 pojistka

M 01060768R

kus

kusM

kus

kus

kus

kus

1 339,
I

E4 |

I

6,000

6,000

1,000

1,000

168640::

168,640

688,88888

420,98765

574,07407

688,88888

57,40741

1't4,81481

15,30864

15,308U

267,90

4133,33i

2 525,93

1,000

43

kus

210204202

stož árová svorkovnice EK 220, 2 pojistky

MonláŽ elekhoujzbroje stoŽárů  osvé tlení  2 okruhy

FeZn

272'0,62

MontáŽ svorek hromosvodných se 2 š rouby

574,07

688,89

13 433,33

I  681,19

1 033,33

107,16

, kus
I

kus

48

49

50

M t3544188551

K

K

M

, M:35441073

Kt21o2zo3o1a

M 35441895 :SVOlka

,sttorka

7,000

kus 9,000

pipojovací  k připojeni kovových č ástí

spoiovacÍ  pro lano D B-10mm

MontáŽ svorek hromosvodných se 2 š Í ouby
'Móňtaž  

xa6é i Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2
u VQ| nĚ nepo v liš lě-(cYKY)

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2

až  10 mm2

170',1

MontáŽ kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2
ulož ený volně nebo v liš tě (CYKY)

7,000

't10,000

1 15,500

1',t4,81481

22,96296

38,27160

137,7,8

803,70

2 525,93

4 420,37

I458,03

20 BB4,B1

5 í 66'67

;21

laa

0220301b

0812011

1 I  1030

kus

m

m54

:1151500

1 70,00055

56 M 341 1 1076

R 210812033 m 49,75309:

-i
57K izr oa 12035

m 181,900 114,81481

1ffi,08M2

m

: t
58 M '34111080

210902011

,341 I  231 6

'kabel silovy s Cu jádrem 1kV 4x16mm2

90* '1,05

iMontáž  kabelu A|  do 1 kV plný kulatý prů řezu 4x'|

:mm2 q!oŽ91ý9h volně (AYKY)

:kabet sitoý s Al jádrem 1 kV 4x16mm2

65r1,07

m 94,500

s+ ,soo

14 466,67

6 m.
mt

65,000,

6er5q0;

69.550

38,27160 2 487,65

0,250

153,08&2 10 647,16

170902,25

287,O41 148,14814

D 46.M

61 K ,460010024

62 K l+ ooosoeog
,!_

ral -

i63]  K 1460070753

i

,&, K:4600900.12a

:  os, x qoooeootzo

l

:  66: K 460150163 
l

Zemnl práce
]Vytyč ení  trasy

při extr.mont.prací ch
vedení  kabelové ho podzemní ho v

, a?_'9_!avě n é Ln p!9 s !9 lv-
HloubenÍ  nezápatenýé n lám pro š ióÍ áÚ ósánrcn ýpu
ruč ně v hornině tř 3

9:@É 10'8-10+ { (9 ] .'0'''! l ] ) "''
;Hloubenl nezapaŽených | am pro ostatní  konstrukce
ruč ně V hoÍ nině tř 3
0,6-0,6.0,3

,zát< iaoové  konstrukce z monolit ické ho betonu C 8/10
lbez bednění
3'(o,8-o,8'1,3_o, í  5'o,'l 5'3,'Í 4'1,2)+  4'(o,7'o,7.1,1 -

0,15'0,15'3,1 4.1 )

:Základové  konstrukce z monolit ické ho betonu C 8/10
jbgz bednění
31 10,05'0,65+ 0,3'0,2-0,1'0,1'3, 1 4)

HloubenÍ  kabelových zapaŽených i nezapaŽených ďh
ruč ně š  35 cm, hl 80 cm' V homině tř 3

m3 4,652 727,16049 3 382,75
I

4.6š 2

:  m3 i 0,108

0] í 08. ' '

. m3 4,115'

i'

it3,
; ,
,ml

4,115

1,894:

1,894

224,000

727,16049

2 679,01232

2 679,01232

78,53

11 024,'t4

5 074
I

,05 i

MontáŽ uzemňovacÍ ho vedenÍ  vodič Ú FeZn pomocÍ

svorek V zemi drátem do í 0 mm ve městské  zástavbě
m 270,000 49,75309

57,4074190,000

slí ana 20 z 22

229,62963 5'l 437,O4



m 31,000 574,07407 í 7 796'3067 K 460í 50683 Hloubenr kábé iových zapaž ených i nezapaŽených rýh

ruč ně š  65 cm. hl í 20 cm" v hornině tř 3
LoŽe kabelÚ z prohozené ho \ jýkopku tl 5 cm nad l(ebel'
knrté  nláŠ tovou foliÍ  š  lÓž e dÓ 50 cm

m 224,OOO 76,54321 17't45,6868 K 460421282

Kábeiová prostupy z trub plastovrých do rýňy s
obsvoem_ orů měru do'l0 cm

m 245,000 61,23457 15 002,4769 K 460510064

m 257,250 6't,23457 1 5 752,5970 M 0116065/ ,R
trubková chránič ka ohebná typu Koponex 50 -

KF09050

m

m

1 14,81481

í 91 
'35802

3 737,22

5 932,1

71

72

01160661R

0074

32,550

31,000

M

K
prostupy z trub

dolm

m 224,000 76,5432173 K 460560í 63
zásyp Í ýh ruěně š í ň(y 35 cm, hloubky 80 cm' z horniny
řÍ dv 3

17 í 45'68

74 K 460560683
zásyp rýh ruč ně š í řky 65 cm, hloubky 120 cm, z
horninv třÍ dv 3

m 31,000 191,35802 5 932'í 0

m3 4,650 1't4,81481 533,8975 K 460600023 Yoq9rovnF premlsl9nl í orn'ny Ja[e$ollv l{ lgy:p9': lluuvj

41,850 15,30864 040,6776 K 460600031
PřÍ p| atek k vodorovné mu přemí stění  horniny za
kaŽdých dalš Í ch 1000 m

m3

Typ Kód

D HZS zú ětovací

Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena oelkem [CZK]

71

31

4,65'9

77 K ,2221bR | nooinova zú ětovací  sazba elektrikář hod 35,000 382,71605 13 395,06

78 k j ,zzž 'taŘ 
| Hodinová zú č tovací  sazba elektrikář hod 25,000 382,71605 I567,90

K i4212R iHódinová zú ětovacl sazba reviznÍ  technik specialista hod 20,000 . lZO,SgOtS I41S,80

80 r [ lzzrn zú č tovacÍ  sazba geodet hod 25,000 191,35802 4783,95

Slrana21 222



Stavba:

souPls PRACí

Objekt:

Tachov - Jednostranné  chodnlky pro pěš l v ulicí ch okruŽnl a Sokolovská

VoN - Vedlejš í  a ostatní  náklady

TachovMí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.3.2020

lng. Václav Lacyk

D PROJEKT
PlŽEŇ Nedvěd
s,r.o,

MJ MnoŽstvl J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]Popisnl Typ Kód

Náklady soupisu Gelkem

o VRN Vedlejš í  rozpoětové  náklady

o VRN1

D VRN3 stáveniš tě

í 34 305'90

134 305,90

84
,| r fotoozooo Prů zkumné  práce l,oóoi :  i os+ ,ázoso; i 7 654,32

2 K lol2oo2ooo , 72716,061'o0oí  zz Žto,ossss{

3 r lorazsaooo Dokumentace skuteěné ho plovedenl stavby s 827,16045i 3827,'t61,OOOt

4 K )30001000 staveniš tě 1,000 se zzt,eotso,l 38n1 ,60

5 K "| lnformaění  tabule na staveniš ti034503000 1,000 z osa,szoso$' 7 654,32

o VRNS FinaněnÍ

6 K 050001000 náklady l,OOOi 4',t82,43575 4182,44

1

Stane22z22



č aso\ l HARM(INOGBAM - Silnice Horš ovsk T n ?. S'

objednatel:  Město Tachov

?;020

srpencé rvenecěerven

i
I

I

: ' květen

P ed* ni a p evzetí staveniš tě

Zahájení  stavební ch prací

so 001 - P í prava rlzemí

$o 101 - Chodní k Sokolovská ulice

-'\ ' "] iÝ _ / );u} -} jr. ! '\ i'l.1j: ! 'i ''_i]

so 'l04 - MK okruŽní  ulice

so í 51 . Dlo

so 41' Verejné  osvětlenÍ

so 801 - Sadové  pravy

so VoN - Vedlejš í  a ostatní  náklady

Dokonč en í  stavební ch prací

P edánia p evzeti dila

Termí n p edání  a p erzetí  staveniš tě:

Termí n zahájeni stavební ch prací :

Termí n dokonč ení  stavební ch prací , p edání  a p erzetí
kompletní ho dí la:

Vyklizení  staveniš tě věetně odstranění  za izení  staveniš tě;

ode dne rič innosti smlouvy uve ejnlm v registru smluv, 5 dnri p ed termí nem zahájení  praci a nejpozději v den
zahájení  prací  na dí le

29.05.2020

31.08.2020

nejpozději 3í .08.2020

Silnice Horš ovsk T n a. s. Stránka 1 z 1



dM:sví ilDLAlsroŽÁny.pŘí st.uš rnsrví vrňguruÉ noosvĚnrní i
"NlTřXo)

sVlTlDLo * t} * ffiÁ Hs *  134

' té leso sví tidia je tvořeno hliní korným odiitkenl
- sví tidlo je vybaveno plochým tvrzeným sktem- doŽivotní  záruka dle VoP
_ vhodné  pro osvěllení :

- chodní ků , cyklos| ezek, obsluŽných komunikací ,
parkoviš ť , prů myslových areálŮ,.'.

- Eos *  dodateč ný systé m pro ochranu LED č ipů  při přapětí  v sí ti- voc { ree =  ''chemica]  compatibilitý' . . neobsahuje lěkavó
organlcké  slouč eniny =  stálost a kornpatibilita komponent

* pYá* fiÝ $Y$?É M;
- optický systóm sví tidla je tvořen dle výkonu 3 - 6 ú č innými LED

č ipy s kolimátory, které  zajiš ť ují  optimální  rozloŽení  a intenzitu
světelné ho toku, krylé  4mm tenkým tvzeným sklem

' Živolnost 100 000 hodin (L90lB10 za daných podmí nek)
- í unkce CLo
- optika v rozsahu NA1 - NA4, NA6, NAB, NAg, NEB, NRI- teplota barvy _ 400CIK (na přání  2700l3000/50CI0l5700 K)
' index podání  barev RA 70'79

FttrG{ jLŘ# Ě eví Tlr} Lě (na vyž ádání ) :
- regulace pomocí analogové ho protokolu t-10V
' regulace pomocí  DAL|  s moŽnosií  dálkové ho ovládání_ regulace pomoci 1 - 5 přednastavených programŮ slmí vání
' regulace sní Žení m napětí  v rozvodné  sí ti- rnož nosÍ  instalac*  pří sluš enství  pomocí  NEMA koncovky

ul.Jxd.ť 'F{ :
Sví tidlo je beznástrojově pří sť upné  a rozebiralelné .

í } $exs'\ Í  í  pfě 4# { } i}  ř{ ' ;

GXS-31 15W 2 400| m GXS.4H g4W 4 B00 tm
GXS-SM 20W 3 000lm GXS.SH AZW 6 000 tm
GXS-3H 25W 3 600 tm GXS-6M 45W 6 600 tm
GXS-3X 30W 4 200| m

í rCilť Ýl* Kt umn.:* :
Jrnenovité  napětí  230 V /  50 Hz
Tří da ochrany ll (volitelně l}

Krytí  lP 66
Nárazuvzdornost lK 10
l-lmotnosl cca b kg (dle provedoni)
Přepětbvá ochrana 6kV na přání  10kV

| v1{ Jť d 1Ác:
Sví tidlo je univerzální  a je vybaveno pro montáŽ na stož ár
i výlož ní k o prů měru 50 mm. Sví tidlo lze naklápé t v rozsahu
+ l- 15"" Svitidlo je standardně dodávané  v odstí nu 7024 dle
vzorní ku RAL.
"Jedná se o standardní  proveciení  svilidla" Tyto hodnoty dokáŽe výrobce

"uil!1.!u. '..-...',j/ ť  !t{ i_}  1! .'J{ '. !! it

x0zr'{ lĚftY { mÍ 'í } }

í ndividálně nřizoŮsobit dle 9o1řeb

128

I- 25íe J

zákgzní ka.
Jlfi{  ii- s.r.o.
Zavadilka 2180
37o 05 č eské  Budějovice

wrvw,jitr* * T.cz

in{ o@jipol.cz
tel.:  + 420 606 71? l$g



ffi l sví flDLA i sToŽÁRY t pŘí sluŠ rruswí vrňelNÉ no osvĚrlgxí  i

svtTlDlo * l"Jtl} A s - 135

- těleso sví tidla je tvořeno hí iní kovým odlitkem
- sví tí dlo je vybaveno plochým lvrzeným sklem
- dož ivotnizáruka dle VoP
_ vhodnó pro osvěllení :

- dálnic, hlavní ch i obsluž ných komunikacÍ , chodní ků '
cyklostezek' parkoviš ť , prů myslových areálů ,'..

- Eos =  dodateč ný systé m pro ochranu LED č ipů  připřepětí  v sí ti
' Voc free =  ''cherŤ ical compatibility'' - nobsahuje těkavé

organlcké  slouč eniny =  stálost a kompatibilita komponent

* PxcKÝ $Y$TÉ M:
_ optichý systé rn sví tidla je tvořen dle výkonu 3 - 12 Úč innými

LED č ipy s kolimátory které  zajiš ť ují  optimálni rozloŽeni
a intenzitu svělelné ho toku, kr$é  4mm tenkým wrzeným sklem

_ ž ivolnost l00 000 hodin (L90/B10 za daných podmí nek}
' í unkce CLo
- optika v rozsahu NA1 - NA4, NA6, NA8, NAg, NE3, NR'l
' teplota barvy - 4000K { na přání  27oa$ooal5000l5700 K}
- index podání  barev RA 70-79

aesl} LÁ* *  svií ěsLÁ (na vyŽádání } :
- regulace pomocí analogové ho prot* kolu 1-10V
_ regulace pomocí  DAL|  s moŽností  dálkové ho ovládání
' regulace pomocí  1 - 5 přednaslavených programŮ stmí vání
_ regulace sní Žení rn napětí v rozvodné  sí ti
_ mož nost instalace pří sluš enství  pomocí  NEMA koncovky

unnŽgn:
Sví tidlo je beznástrojcvě pří stupné  a rozebilatelné '

# seř* :řl{ Í  pí i etr* i} * K*  ;

Gs-3H 25W 3 600lm Gs-8H 67W 9 s00 í m
GS-4H 34W 4 8001m GS-9H 75W 10 800 lm
GS-SH 42W 6 000| m GS-10H 84W 12 000im
GS-6H 50W 7 200| m GS-11H 92W 13 200| m
GS-7H 59W I400 lm GS-12H 100W 14 4001m

Tffi* # í { l* K{ i * * a,:nl
Jmenovité  napětÍ  230 V 150 Hz
Tří da ochrany ll (volitelně l}

Kryti lP 66
Nálazuvzdornost lK 10
Hmotnost cca 6,5 kg (dle provedení )
Přepětbvá ochrana 6kV na přání  í OkV
""d* .*  

; : {

í yf{ '.řÍ \  l lt{ i

$ví tidlo je univezální  a je vybaveno pro monláŽ na stoŽár
i výloŽní k o prů měru 60 mm' SvÍ tidlo lze naklápět v rozsahu
+ /_ 15". Sví tidlo je standardně dodávané  v odstí nu 7a24 dle
vzorní ku RAL.
* Jedná se o slandardní  provedeni svilidla. Tyto hodnoty dokáž e výrobce

$l* řř* l* řtY { n'trn} :

individálně.Př!ze!sg!-i!{ lg'f 9]Ť 99'9p'F1jF!.qa* li| a,
J: í ',{ 'iÍ . s.r.o.
Zavadilka 2180
37o 05 č eské  Budějovice

ttttww.jlJ;* l.cz

lnfo@Jlpol"c:
lel.:  * 420 606 712 159

* ." ,1''liií a!EE',{  5 llioloi .

yr I  i | E;E:A;

152

290



i sví ilDLA ;  sToŽÁRY l pŘí sluš rnsrví veŘr.lruÉ no osvĚruruí  l

sVí ilDLo ť * { Jlf} / \  f\ ll - 
' 

ffiffi
3* '* p{ Ař* Í l'č 9

$* * Pi$:
_ těleso sví tidla je tvořeno hliní kovým odlitkem
_ sví tidlo je vybaveno plochým lvrzeným sklem- dož ivotní  záruka dle VoP
- vhodné  pro osvětlenÍ ;

- dálnic, hlavní ch komunikací , rozlehlých prů myslových
areálŮ, parkoviš ť ''.

_ Eos =  dodateč ný systé m pro ochranu LED č ipů  připřepětí  v sí ti- Voc Í ree =  'chemical compatibility'' - neobsahuje těkavé
organické  slouč eniny =  stálost a kompatibilita komponent

* pTlsKÝ sYSYttff:
- optický systé m sví tí dla je tvořen dle výkonu 13 - 18 ú ěinnými

LED č ipy s kolimátory, které  zajiš ť ují  optimální  rozlož eni
a intenzitu světelné ho toku' kryté  4mm tenkým tvrzeným sklem_ ž ivotnost 100 000 hodin (L90/Bí 0 za daných podmí nek),

- Í unkce CLo
- optika v rozsahu NA'l - NA4, NA6, NAg, NEg, NFtl_ teplota barvy - 4000K (na přání  z7} o&aoo5ooo/s7oo K)- index podání  barev RA70-79

n* * ULA* fi sví lt* tA (na vyŽádáni):
- regulace pomocí analogové ho protokolu 1.10V' regulace pomocí  DALIs mož ností  dálkové ho ovládání_ regulace pomocí  1 - 5 přednastavených programů  stmí vání- regulace sní ŽenÍ m napětí  v rozvodné  siti_ moŽnost instalace pří sluš ensfuí  pomocí  NEMA koncovky

t} * fiŽ* * :
Sví tidlo je beznástrojově pří stupné  a rozebiratelné .

* sÁZ[ ř.Í i při { s8* K-:
G-13H 109W 15 600| m G-16H 1s4W 19 200 tm
G-14H 117W 18 8001m G-17H 142W ZA 400 tm
G-15H í 25W 18 000lm G-18H 15oW 21 600lm

í řČ t-iť { lCK*  * r* "* m:
Jmenovité  napětí  230 V /  50 Hz
Tří da ochrany ll (volitelně l)

Kn^ í  lP 66
Nárazuvzdolnost lK 10
Hmotnost cca 12 kg (dle provedení )
Přepětbvá ochrana 6kV na přání  10kV

řt{ # hJTÁŽ;

Sví tidlo je univerzální  a je vybaveno pro montáž  na stož ár
i výlož ní k o prú měru 60 mm' Sví tidlo lze naklápět v rozsahu
+ / - 15". Sví tidlo je standardně dodávané  v odstinu 7024 dle
vzorniku BAL.

í i* eM* RY { mm} :

"NITEKO)

'Jedná se o slandardnÍ  provedenÍ  sví tidla. Tyto
individálně .přj?P!"sab-it cle P.9lř"eb a přánlÉ Eq4Ea.

JI i: .Ť i'" s.r.o.
Zavadilka 2180
370 05 č eské  Buděiovice

www.jil: rr: i.cz
info@iipol.cz
tel.:  * 420 606 712 159

175

360,!

, .'.']  j

!el
J

hodnoty dokáž o vyrobce



slrí doc rí ořJot ] * ý týn t,l
2020t024tGlsHT

PLNÁ Moc

S i ]  n ice'fJs': :3lř'ýn a.s.
lČ o:453 59 164

se sÍ dlem: Nad rybnlč kem 40' 346 01 HorŠ ovský Týn
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Plzni

oddÍ l B' vloŽka 201
(dále jen,,Spoleěnost")

kterou zastupujÍ  předseda představenstva lng' Tomáš  Krones a č len představenstva lng. Martin
Stengl,

t imto uděluje

plnou moc

lng. Pavlu Hudlerovl

(dále jen,,Zmocněnec")

k ří zení  Společ nosti' Zmocněnec je oprávněn č init za Spoleěnost pouze právni jednání  nlŽe
specifikované , k nimŽ při řlzení  Společ nosti obvykle dochází '

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společ nost s třetlmi stranami v obchodní ch zálež itostech v rámci předmětu
podnikánÍ  Společ nosti, týkají cÍ ch se Zmocněncem řlzené  organizaěnÍ  jednotky a v souladu
s touto plnou mocí ;

b) ú č astnit se soutěŽÍ , kde smluvní  stranou zakázky je subjekt státniho nebo veřejné ho sektoru,
zejmé na předkládat a podepisovat nabí dky, podepisovat smlouvy vč etně smluv o společ nosti
(pouze po předchozÍ m pÍ semné m souhlasu generální ho ředitele) uzaví raných s třetí mi
osobami za ú č elem podáni společ né  nabldky, korespondenci a dokumenty, váahují cÍ  se
k výš e zmí něné  ěinnosti, a to do Výš e 75 mil. Kč  bez DPH; limit se rozumÍ  pro jeden obchodní
přÍ pad;

c) podepisovat subdodavatelské  smlouvy k realizaci zakázek dle pí sm' b) aŽ do výš e 15 mil. Kč
bez DPH; limit se rozuml pro jďen obchodnÍ  přÍ pad;

d) podepisovat smlouvy, jejichŽ předmětem je dodávka stavební ch praci nebo materiálu a jejichŽ
smluvnÍ  stranou je subjekt soukromé ho sektoru, a to do výš e 15 mil. Kč  bez DPH; limit se
rozumí  pro jeden obchodní  přlpad;

e) objednávat a nakupovat materiál a sluŽby nezbytné  pro č innost Společ nosti do VýŠ e 15 mil.
Kč ; Zmocněnec vŠ ak nenl oprávněn k pořlzovánÍ  lnvestlc;

f) ří dit, organizovat a kontrolovat č í nnost řÍ zené  Společ nosti Vč etně kontroly dodÉ ování  zásad a
předpisů  ochrany Životnlho prostředí  a bezpeěnosti práce;

9) zastupovat Společ nost ve správnÍ ch ří zenlch podle zákona č . 183/2006 Sb.' stavební  zákon,
Ve zněnl pozdějŠ Í ch předpisů ' a dále ve správnlch ří zenÍ ch podle zák. č . 13/1997 Sb., o
pozemnÍ ch komunikací ch, ve zněnl pozdějŠ í ch předpisů , zák.l.361/2000 Sb., o provozu na
pozemnÍ ch komunikací ch, ve zněnÍ  pozdějš lch předpisů , a vyhláš ky č ,. 104l'1997 Sb. ve zněnl
pozdějš Í ch předpisů , pokud se tato správnl řÍ zenÍ  týkajÍ  Společ nosti a udělit plnou moc
k jednánÍ  za Společ nost zaměstnanci Společ nosti ve věci týkajÍ cí  se přlpadů  uvedených pod
pí sm. g) té to plné  moci, tedy k zastupování  ve správnÍ ch řlzenÍ ch;

h) zastupovat Společ nost při uplatňování  nárokŮ na náhradu š kody v trestnim č i správnÍ m ří zenl
(vyjma zastupovánÍ  před pří sluš ným soudem), pokud se tato správní  řÍ zení ýkajl Společ nosti
a celková výš e Š kody nepřesahuje č ástku 50 000'_ Kč ;

)t



W
srhbe tí ot* otďý lfil't.

2A20lO24lGlSHT

i) zastupovat Spoleěnost ve spráVnlm řlzení ' pokud maximálnÍ  výš e hrozlcí  pokuty nepřesahuje
2 mil' Kč  a zmocnit dalš Í osoby k převzetÍ  protokolů  z kontrola vzdání se práva námitek proti

nim od orgánŮ státní  správy;
j) zmocnit dalŠ Í  osoby k zastupovánl Společ nosti při Úkonech a jednántch v rozsahu té to plné

moci. Zmocněnec vš ak není  oprávněn takto udělit generálnl plnou moc.

Tato plná moc jo platná do 31.12.2020

V 15.',12.2019

-)Silnice
lng. Marlin
č len

Silnice HorŠ ovský Týn, a.s'
lng. Tomáš  Krones
předsed a pňedstavenstva

Í  v celé m rozsahu pňjí mám.

V an".# ,.ť Í ,.zols

lng. PavelHudler

a.s.


